
ОБУКИ - ПРИЈАВУВАЊЕ И ОДАНОЧУВАЊЕ 
НА ПРИХОДИ ОД ИМОТ И ИМОТНИ ПРАВА 

(ЗАКУПНИНА)
Град Датум/Час Локација Kонтакт лице

Виница 09 јануари/13:00 Даночно одделение Виница Ленче Андреева 076/446-706
Lenche.Andreeva@ujp.gov.mk

Скопје 10 јануари/10:00 Контакт центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Гевгелија 10 јануари/17:00  Градски театар (мала сала) Крум Мишев 076/446-562 
Krum.Mishev@ujp.gov.mk 

Скопје 11 јануари/10:00 Контакт центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Дебар 11 јануари/11:00 Дом на култура Дебар Евзи Скара 076/464-650
Evzi.Skara@ujp.gov.mk 

Струмица 15 јануари/13:00 Регионална дирекција Струмица Билјана Карабашева 076/464-359
Biljana.Karabasheva@ujp.gov.mk

Кавадарци 15 јануари/11:00 Даночно одделение Кавадарци Петар Дамјаноски 076/464-321 
Petar.Damjanoski@ujp.gov.mk

Пехчево 15 јануари/11:00 Поранешен даночен шалтер во Пехчево Веселинка Кацарска 076/464-552
veselinka.kacarska@ujp.gov.mk

Демир Хисар 15 јануари/12:00 Даночен шалтер Демир Хисар Нико Матевски 076/464-209 
Niko.Matevski@ujp.gov.mk

Скопје 16 Јануари/10:00 Контакт центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Македонски Брод 16 јануари/11:00 Даночен шалтер Македонски Брод Илија Маркоски 076/464-228
Ilija.Markoski@ujp.gov.mk

Радовиш 16 јануари/11:00 Даночно одделение Радовиш Марика Лукарова 075/276-932
Marika.Lukarova@ujp.gov.mk

Битола 17 јануари/11:00 Регионална дирекција Битола Цветанка Граороска.076/464-059
Cvetanka.Graoroska@ujp.gov.mk

Кавадарци 17 јануари/11:00 Даночно одделение Кавадарци Петар Дамјаноски 076/464-321 
Petar.Damjanoski@ujp.gov.mk

Скопје 18 јануари/10:00 Контакт центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Кочани 18 јануари/10:00 Даночно одделение Кочани Јордан Ѓеоргиев 076/464-731
Jordan.Gjeorgjiev@ujp.gov.mk

Прилеп 18 јануари/11:00 Регионална дирекција Прилеп Виолета Тодороска 075/327-452
Violeta.Todoroska@ujp.gov.mk

Берово 18 јануари/11:00 Даночно одделение Берово Љупчо Бошнаковски 076/464-557
Ljupcho.Boshnakovski@ujp.gov.mk

Куманово 18 јануари/11:00 Даночно одделение Куманово Дарко Пачков 071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk

Крушево 18 јануари/11:00 Даночен шалтер Крушево Нушка Јованоска 076/464-466
Nushka.Jovanovska@ujp.gov.mk

Тетово 22 јануари/11:00 Регионална дирекција Тетово Александар Ристовски 076/464-570 
Aleksandar.Ristovski@ujp.gov.mk

Струга 22 јануари/12:00 Даночно одделение Струга Даница Кукоска 076/464-192 
Danica.Kukoska@ujp.gov.mk

Кратово 22 јануари/13:00 Општина Кратово Тања Колевска 076/464-549
Tanja.Kolevska@ujp.gov.mk

Скопје 23 јануари/10:00 Контакт центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Неготино 23 јануари/11:00 Даночно одделение Неготино Никола Зафиров  075/327-875
Nikola.Zafirov@ujp.gov.mk

Прилеп 23 јануари/11:00 Регионална дирекција Прилеп Виолета Тодороска 075/327-452
Violeta.Todoroska@ujp.gov.mk



Велес 23 јануари/11:00 Даночно одделение Велес Борис Леов 076/464-475
Boris.Leov@ujp.gov.mk

Свети Николе 23 јануари/11:00 Даночно одделение Свети Николе Тања Ѓурова 075/402-635
Tanja.Gjurova@ujp.gov.mk

Пробиштип 24 јануари/11:00 Даночен шалтер Пробиштип Јорданка Младеновска 076/446-730 
Jordanka.Mladenovska@ujp.gov.mk

Валандово 24 јануари/12:00 Општина Валандово Стојан Павлов 075/402-642
Stojan.Pavlov@ujp.gov.mk

Штип 24 јануари/12:00 Регионална дирекција Штип Весна Христова Џорџанова 075/402-630
Vesna.Hristova-Djordjanova@ujp.gov.mk

Ресен 24 јануари/12:00 Општина Ресен Владе Шиндаковски 076/464-162
Vlade.Sindakovski@ujp.gov.mk  

Скопје 25 јануари/10:00  Контакт центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Охрид 26 јануари/10:00 Сала во локална самоуправа Рејна Стефаноска 076/464-102 
Rejna.Stefanoska@ujp.gov.mk

Делчево 26 јануари/12:00 Даночен шалтер Делчево Славица Костадинова 076/446 -720
Slavica.Kostadinova@ujp.gov.mk 

Гостивар 27 јануари/13:00 Општина Гостивар Александар Ристовски 076/464-570 
Aleksandar.Ristovski@ujp.gov.mk

Крива Паланка 29 јануари/12:30 Општина Крива Паланка Сања Јакимовска 076/446-396
Sanja.Jakimovska@ujp.gov.mk

Скопје 30 јануари/10:00 Контакт центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Кичево 30 јануари/11:00 Даночно одделение Кичево Исмаил Зеќири 076/464-676 
Ismail.Zekiri@ujp.gov.mk

Скопје 31 јануари/10:00 Контакт центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk


